АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУВАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                СЕВЕРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2016                                          с. Чуваши                                                      № 82

О внесении изменений в постановление администрации Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 01.03.2012  № 13

Администрация Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности администрации Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области утвержденный постановлением администрации Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской областиот 01.03.2012 №13«О создании комиссии по чрезвычайной ситуации и обеспечении пожарной безопасности администрации Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области» изложив его в следующей редакции:
Составкомиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности администрации Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области: Краснов Николай Петрович- Глава администрации Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области, председатель комиссии;Михайлова ТатьянаПетровна- специалист 2 разряда администрации Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;Дронкин Сергей Сергеевич - Директор МКУ ЖКХ «Чувашинского сельсовета», секретарь комиссии;  Андриенко Ольга Михайловна - директор МКУК «Чувашинский СДК», член комиссии;  Курцева Ольга Викторовна -Директор МКОУ Чувашинской ОШ,                    член комиссии  (по согласованию);
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Чувашинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области.
3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чувашинского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                                             Н.П. Краснов

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации,
Чувашинского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
от 30.08.2016    № 82

Состав
комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности администрации Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области

	Краснов Николай
Петрович

Михайлова Татьяна
[bookmark: _GoBack]Петровна

	- Глава администрации Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области, председатель комиссии;

- специалист 2 разряда администрации Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Дронкин Сергей Сергеевич
	- Директор МКУ ЖКХ « Чувашинского сельсовета», секретарь комиссии;

Андриенко Ольга
Михайловна

- директор МКУК «Чувашинский СДК»,
член комиссии;

	Курцева Ольга
Викторовна
	-Директор МКОУ ЧувашинскойОШ,
член комиссии  (по согласованию).